documentos e contratos que firmarem (artigo 69 da LRF).

50  QUESTÕES PROCESSUAIS

Fl. 723 - petição das Recuperandas requerendo que seja determinado ao 

SANTANDER a abstenção de promoção de débitos automáticos para quitação de dívidas 

atrasadas, com a restituição do montante de R$ 5.780,33 (cinco mil e setecentos e oitenta 

reais e trinta e três centavos): em razão da antecipação da tutela, e o aparente 

descumprimento da orem judicial, DEFIRO, servindo cópia desta DECISÃO como 

mandado.

51 - Intime-se o Ministério Público.

52  Publique-se. Intimem-se. Cumpra-se.